Notifíquese al domicilio denunciado y por 

edictos debiendo indicar el monto total de la pla-

nilla. Texto Firmado digitalmente por: CALLIERI 

Maria Soledad PROSECRETARIO/A LETRADO 

Fecha: 2025.08.13. Monto de la planilla al día 

13/08/2025. PESOS DOSCIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE MIL SETENTA Y UNO CON VEINTE 

CENTAVOS ($ 299.071,20).- 

1 día - Nº 614929 - $ 6855 - 20/8/2025 - BOE

Se notifica a NEXO EMPRENDIMIENTOS S 

A, que en los autos caratulados: “DIRECCION 

GENERAL DE RENTAS DE LA PROVINCIA 

DE CORDOBA C/ NEXO EMPRENDIMIEN-

TOS S A: 6652187”, tramitados ante la SEC.